
FÖRSLAG

Tilläggsavtal till arrendeavtal för Vindkraftparken Vinnsäter i Färgelanda Kommun.
Detta tilläggsavtal är upprättat mellan markägare inom Vindkraftparken Vinnsäter och
Rabbalshede Kraft ABför att avsätta medel för bygdeverksamhet inom Järbo Socken.

Undertecknade Jordägare inom det område som enligt separat avtal med Rabbalshede KraftAB

definieras som Vindkraftparken Vinnsäter ger med detta tilläggsavtal Rabbalshede KraftABrätten

och uppdraget att genomföra följande:

1. Att från den i ovan angivna avtal, punkt 4.1, definierade och beräknade totala

arrendeavgiften göra ett avdrag med 5 % som ska utbetalas separat som

"bygdeutvecklingspeng" till den i p.3 nedan beskrivna föreningsverksamheten.

2. Ip.l ovanangivnabygdepengutgårfrån ochmed det arrendeår som det första
vindkraftverketinomVindkraftparkentagits idriftochskallutbetalas senast utgångenav
marsmånad året efter det kalenderårtillvilkenuppmätt och redovisadBruttoersättning
hänförs.

3. Rabbalshede KraftABskall tillse att det finns en markägarförening som i enlighet med

föreningens skriftligastadgar mottar, förvaltar och fördelar ovan nämnda medel innan

utbetalning verkställs. Om ingen giltigförening finns vid tillfället för utbetalning skall

pengarna innehållas till dess att en förening bildats och dess stadgar och funktion

säkerställts. Föreningen skall bedriva ideell verksamhet utan ersättning till medlemmar eller

styrelse för annat än faktiska kostn~der. Politiska partier eller politiska föreningar äger ej rätt
att ta del av medlen.

4. Dettaavtalföljereventuellnyägare tillvindkraftverkensamt nymarkägareochgällerså
längearrendeavtaletär giltigt.

?yftet skallvara att främja lokalförening eller liknande verksamhet som verkar för Järbo Sockens
långsiktigautvecklingoch allmännytta. Prioriterade områden skallvara barn och ungdom, skola och

barnomsorg, boendemiljö och kommunikation.

Detta avtal gäller under förutsättning att samtliga Jordägare ingår detta avtal med Rabbalshede Kraft

AB,att nödvändiga tillstånd erhålls och att Vindkraftparken Vinnsäter uppförs.

Detta Tilläggsavtalär upprättat i två (2) original varav parterna tagit var sitt.
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